冀教就创函〔2021〕2 号

河北省教育厅

关于举办河北 2021 届高校毕业生春季
综合类线上联合招聘活动的通知

各普通高校：

为贯彻落实《教育部关于做好 2021 届全国普通高校毕业

生就业创业工作的通知》（教学〔2020〕5 号）精神和省委、

省政府有关工作部署，进一步做好当前疫情形势下高校毕业生

就业工作，加强全省高校联动合作，充分发挥线上招聘渠道作

用，更好满足毕业生多元化求职需求，促进毕业生精准就业。

省教育厅决定举办河北 2021 届高校毕业生春季综合类线上联

合招聘活动。现将有关事项通知如下：

一、活动名称

河北 2021 届高校毕业生春季综合类线上联合招聘

二、活动时间

3 月 18 日－5月 10 日

三、活动网址

http://www.hbxsw.org/

河 北 省 教 育 厅

- 2 -

四、活动主题

同舟共“冀” 勇往“职”前

五、组织机构

主办单位：河北省教育厅

承办单位：河北省各普通高校

技术平台：就业宝

六、服务对象

1.河北省 2021 届高校毕业生，往届离校未就业毕业生

2.招聘高校毕业生的用人单位

七、举办方式

1.本次线上招聘活动将在“河北省大中专毕业生就业创业

服务信息网”及各高校就业服务网站同时举行，可使用轮播图

链接至活动网址，共同开展本次线上招聘活动。

2.各高校可通过网址 http://t.jiuyeb.cn/登录后台（无

账号高校请联系就业宝开通账号），发布空中双选会信息，审

核用人单位报名参会信息和申请宣讲会信息，实时查看招聘数

据，活动结束可导出数据报告。

3.各用人单位可通过统一活动网址查看各高校双选会，点

击“用人单位定展”注册并提交审核资料，报名参加双选会或

申请空中宣讲会（已有就业宝账号可直接登陆平台报名）。

4.高校毕业生可通过统一活动网址查看各高校双选会，点

击“进入云现场”参会或通过微信端搜索“就业宝”公众号，

- 3 -

点击“校园招聘”进入小程序，在线投递电子简历，接收邀约

信息及在线面试。

八、联系方式

河北省教育厅学生就业创业指导中心

联系人：江舢

联系电话：0311-66005716

就业宝

联系人：刘老师、康老师

联系电话：010-59273286、18701509833（院校）

15313059380（用人单位）

电子邮箱：jiuyebaoqy@163.com

九、操作指南

（学生操作手册）    （用人单位操作手册）     （高校操作手册）

                 河北省教育厅

              2021 年 3 月 17 日